市公司股份表决权能够决定公司董事会半数以上成员选任。基于上述情况，公司

控股股东由费铮翔变更为刘涛及其一致行动人上海圳远，公司实际控制人由费铮

翔变更为刘涛。

2、2022 年 2 月，控股股东由刘涛及其一致行动人上海圳远变更为兴路基金

2021 年 6 月 22 日，费铮翔通过大宗交易方式向兴路基金转让其持有的公司

600 万股无限售条件流通股占上市公司总股本的 0.91%，占剔除回购专用证券账

户中的股份后上市公司总股本的 0.91%。同日费铮翔与兴路基金签署了《关于旗

天科技集团股份有限公司的表决权委托协议》，费铮翔将其持有的公司69,465,238

股股份之投票表决权以及提名权、提案权、股东大会召集、召开权、出席权等相

关权利独家地、无偿地委托给兴路基金行使，兴路基金作为委托股份唯一、排他

的全权委托代理人。费铮翔放弃委托股份之外的其他股份的表决权。

2021 年 9 月 27 日，厦门盈捷（已更名为洛阳盈捷）、上海圳远与兴路基金

签署了《关于旗天科技集团股份有限公司的表决权委托协议》（以下简称“表决

权委托协议”），厦门盈捷将其持有的上市公司 33,261,165 股股份（占公司总股

本的 5.03%，占剔除回购专用证券账户股份后总股本的 5.05%）的投票表决权以

7-1-12

及提名权、提案权、股东大会召集、召开权、出席权等相关权利委托给兴路基金

行使，兴路基金作为委托股份唯一、排他的全权委托代理人。同日，大数据基金

与兴路基金签署了《盐城市盐南兴路产业投资基金（有限合伙）和盐城市城南新

区大数据产业创投基金（有限合伙）关于旗天科技集团股份有限公司之一致行动

协议》，约定大数据基金与兴路基金行使依照适用之法律、法规及公司章程等与

对公司享有的所有表决权或其他权利（“对公司表决权”）前，双方需就相关内

容进行协商并就表决事项达成一致意见；若双方意见不能达成一致时，大数据基

金意见应以兴路基金意见为准，与兴路基金意见保持一致。

前述表决权委托协议及一致行动协议签署后，兴路基金能够控制的表决权比

例达到 19.95%，成为公司第一大表决权股东，除了刘涛及其一致行动人上海圳

远外，公司不存在其他拥有 10%以上表决权的股东。

2022 年 2 月 16 日，公司召开 2022 年第一次临时股东大会，审议通过了《关

于提名公司非独立董事候选人的议案》《关于提名公司独立董事候选人的议案》。

上述议案中，兴路基金提名的 2 名非独立董事候选人李天松、张莉莉，2 名独立

董事候选人刘希彤、熊辉均获得股东大会审议通过。兴路基金已对公司董事会 7

个席位中的 4 个席位产生重大影响，提名董事人数超过公司董事会半数席位。至

此，公司控股股东由刘涛及其一致行动人上海圳远变更为兴路基金，实际控制人

由刘涛变更为盐城市人民政府。

根据中国证券登记结算有限责任公司于 2022 年 2 月 10 日、2022 年 2 月 18

日向公司出具的股东名册以及上海金茂凯德律师事务所出具的《关于旗天科技集

团股份有限公司控股股东、实际控制人变更之法律意见书》，本次变动前后，题

述主体的持股和拥有表决权情况如下：

股东

本次控制权变动前 本次控制权变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例

拥有表决权

股份数量

（股）

表决权

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

拥有表决权

股份数量

（股）

表决权

比例

费铮翔 99,791,386 15.10% 0 0.00% 99,791,386 15.10% 0 0.00%

刘涛 22,808,946 3.45% 22,808,946 3.46% 22,808,946 3.45% 22,808,946 3.46%

上海圳远 93,195,588 14.10% 93,195,588 14.14% 93,195,588 14.10% 93,195,588 14.14%

刘涛及其一致

行动人合计
116,004,534 17.55% 116,004,534 17.60% 116,004,534 17.55% 116,004,534 17.60%

7-1-13

股东

本次控制权变动前 本次控制权变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例

拥有表决权

股份数量

（股）

表决权

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

拥有表决权

股份数量

（股）

表决权

比例

洛阳盈捷  33,261,165  5.03%  33,261,165  5.05%  33,261,165  5.03% 0 0.00%

博时康耐特  39,989,934  6.05%  39,989,934  6.07%  39,989,934  6.05%  39,989,934  6.07%

兴路基金 6,000,000 0.91% 75,465,238 11.42% 6,000,000 0.91% 108,726,403 16.50%

大数据基金 22,731,000 3.44% 22,731,000 3.45% 22,731,000 3.44% 22,731,000 3.45%

兴路基金及其

一致行动人
- - - - 28,731,000 4.35% 131,457,403 19.95%

姜书娜 - - - - - - - -

七彩虹皓悦 - - - - - - - -

由上表可见，兴路基金及其一致行动人大数据基金拥有公司表决权比例为

19.95%，合计为公司第一大股东，刘涛及其一致行动人上海圳远持有表决权比例

为 17.60%，公司无其他持有表决权比例超过 10%的股东，且除公司前十大股东

外，公司无其他持股比例或持有表决权比例超过 1%的股东，兴路基金所控制的

表决权足以对公司股东大会的决议产生重大影响，且能够决定董事会半数以上的

选任。基于上述情况，公司控股股东由刘涛及其一致行动人上海圳远变更为兴路

基金。

3、2024 年 7 月，公司由控股股东为兴路基金变更为无控股股东状态

2022 年 11 月 3 日，公司控股股东兴路基金通过大宗交易方式受让上海圳远

持有的公司 4,218,600 股股份，占公司总股本的 0.64%。并于 2022 年 11 月 9 日

和 2022 年 12 月 9 日通过大宗交易方式合计受让洛阳盈捷持有的公司 6,170,000

股股份，占公司总股本的 0.94%，本次受让洛阳盈捷的股份为洛阳盈捷委托给兴

路基金的表决权委托股份项下的一部分。至此，兴路基金及其一致行动人合计持

有公司 39,119,600 股股份，占总股本比例为 5.94%。

2024 年 7 月 25 日，兴路基金、大数据基金、费铮翔、洛阳盈捷、刘涛、上